réalisation des Travaux objet du présent Appel d’Offres est de de Trois (03) mois.   

4. ALLOTISSEMENT : Les travaux objet du présent Appel d’Offres sont en un seul lot.  

5. COUT PREVISIONNEL : Le cout prévisionnel de l’opération à l’issu des études préalables est de 

15 000 000 (Quinze Millions) Francs CFA.   

6. PARTICIPATION ET ORIGINE : La participation à cet Appel d’Offres est ouverte aux entreprises de

[...]

ACQUISITION DU DOSSIER D’APPEL D’OFFRES : Le dossier d’Appel d’Offres peut être 

obtenu aux heures ouvrables au Secrétariat Général de la Mairie de Nkolmetet, dès publication du présent 
Avis, contre présentation d’une quittance de versement d’une somme de 25.000 (Vingt-cinq Mille) 

Francs CFA payable à la Recette Municipale de Nkolmetet.    
11- REMISE DES OFFRES  

Chaque offre rédigée en français ou en anglais en sept (07) exemplaires dont un original et six copies 
marquées comme telles, devra parvenir au Secrétariat Général de la Mairie de Nkolmetet, au plus tard le

[...]

13. .Acquisition of the Tender file:  

The tender file may be obtained at the contracting Authority (general secretary of Nkolmetet Council), as 
from the publication of the present invitation to tender against a non-refundable treasury receipt of One Twenty-
five thousand (25.000) Francs CFAF.  

14.Submission of offers:  

Each offer drafted in English or French in seven (07) copies including the one (1) original and six (06) copies shall 
be submitted at the general secretary of Nkolmetet Council not later than  25 /03/ 2026 at  12 O’clock local time